
CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

50804079/0001-81

Rua São Paulo, 966, Taboão

NOTA DE EMPENHO

150

NOTA DE EMPENHO Nº 150 FICHA: 15 DATA: 11/03/2025 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 000001/21 DOCUMENTO: VENCIMENTO: 

NOME: TELEFONICA BRASIL S.A.

ENDEREÇO: AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI

CÓDIGO: 70702.558.157/0001-62

SAO PAULO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 01/21
- Entidade: 2 - Ano Mod.: 2021 - Modalidade: PREGÃO
PRESENCIAL - Nº Mod.: 1 - Mod. Formatada: 1 -
Contratação de empresa especializada em serviços de
telecomunicações para prestação mensal e continuada de Serviço
Móvel Pessoal (SMP) e conexão de dados, no sistema pós-pago -
Adtivo nº 4/2025.

SOMA 25.229,30GL - Global

CÓDIGO

02

30

3.3.90.40.24

01.031.0003.6006.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE

CÂMARA MUNICIPAL

TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

350.000,00 138.133,51 25.229,30 186.637,19

VALOR A SER PAGO R$

vinte e cinco mil, duzentos e vinte e nove reais e trinta centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * *

25.229,30

EMPENHO AUTORIZADO EM 11/03/2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

MADELI DE FÁTIMA FIGUEIRA
ELABORADO EM

DATA VISTO

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:

CNPJ/CPF:

02 30

DESCONTOS

25.229,30
Liquido

0,00
Desconto

TOTAL DE DESCONTOS 0,00

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida

TESOURO01

TESOURO01

110 GERAL

Fonte de Recurso

000 GERAL

JULIO ANTONIO MARIANO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N50KTVK2X2271S14
		2025-03-12T12:05:46-0300


		2025-03-12T12:32:27-0300




